
NAN) 
Al 4 Ou . 

Lulnli CIE PAMÁTNÍK LIDICE LJE(žIA [kv 

PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

Smluvní strany 

Památník Lidice, pčíspčvková organizace Ministerstva kultury České republiky 

se sídlem Tokajická 152, 273 54 Lidice 

IČO: 70886342 

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle S 61 písmene e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

č. ú. 1334141/0710 

zastoupený PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph.D., MBA, ťeditelem 

založený Zľizovací listinou Památníku Lidice č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000 

(dále jen Objednatel) 

a 

TeraLab s.r.o. 

se sídlem V Ráji 229, Dolní Počernice, 190 12 Praha 9 

IČ: 08794197 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

č. ú. 2201742974/2010 

Zapsaná v obchodním rejstčíku vedeném u Mestského soudu v Praze, oddíl C, vložka C 325420 

(dále jen Poskytovateľ) 

uzavírají podle ustanovení $8 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znéní 
tuto 

smlouvu o poskytovánií služeb č. PL2021090 

ČI. | Definice 

1. Vtéto smlouvé termín „Služby“ znamená programátorskou/informatickou činnost Poskytovatele 
spočívající v podílení se na vytváľení a úpravách internetového komunikačního prostňedí (dále jen 
„IKP“) védomostní soutéže „Lidice pro 21. století“ Objednatele (dále jen „soutéž“). 

2. IKP se rozumí vytvočení webových stránek a responzivní verze pro mobilní zaľízení a tablety, 
naprogramování a implementace funkční logiky s ukládáním dat a obsahem IKP je: 

a) naprogramování a implementace funkční logiky IKP 

b) naplnéní IKP textovými a obrazovými daty dodanými Objednatelem 

c) umísténí IKP na internetový server 

d) provozování IKP na internetovém serveru“ 

e) poskytování provozní podpory uživateľúm IKP 

f) provádéní prúbežných aktualizací a úprav IKP podle sjednaných podmínek 
(viz. Príloha č. 3 Podrobný popis prúbéhu soutéže v IKP) 

3. Činnost Poskytovatele bude spočívat zejména v: 

a) zajišténí provozu IKP, 

b) uživateľské a systémové podpoťe, 

c) poskytnutí licence komunikačního prostňedí, 

d) zajišténí cloudového úložišté, 
  

     

  

NKPLEŽÁKY 
MIRETICE 64 

5 41 B 539 55 MIRETICE 

bod FAXI31 TEL. 1469344187 
AlLilidic id e- nemorial.cz EMAfLilezakyBlezaky - memorial.cez 

INFO:www.lidice- memortial.cz INFO:www.lezaky- memorial.czCre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PAMÁTNÍK LIDICE 

vedení projektu, zabezpečení provozu a administrace soutéže 

archivaci pčedchozích ročníkú soutéže, 

pčípravy databáze, 

pčípravy systémového prostňedí, 

aktualizaci webových stránek, 

PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

odesílání e-mailové výzvy k soutéži, 

pčevodu otázek 1. kola soutéže do SOL (ČI a jazykových mutací) 

pčevodu otázek 2. kola soutéže do SOL (ČI, a jazykových mutací) 

odesílání e-mailového upozornéní na konec 1. kola, 

asistenci pi vyhodnocení 1. kola soutéže, 

asistenci pi vyhodnocení celé soutéže, 

asistenci pri korektuŤe a zveľejnční vybraných esejú na webu, 

zveľejnéní výsledku soutéže na webu, 

zveťejnéní reportáže z vyhlášení výsledku soutéže na webu. 

n) 

p) 

g) 

r) 

L|E[ŽIlá|K|Y 

(Podrobné činnost Poskytovatele viz Príloha č. 3 Podrobný popis prúbéhu soutéže v IKP) 

ČI. II Predmčt Smlouvy 

1. Pfedmétem smlouvy je zabezpečení provozu IKP vcelém rozsahu pro fungování védomostní 
soutéže „Lidice pro 21. století“ každého ročníku dle Podrobného popisu prúbéhu soutéže v IKP 
v pľíloze č. 3 a popisu prací v pľíloze č. 1 této smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje pravidelné poskytovat Objednateli Služby uvedené v ČI. II, odst. 1 této 

smlouvy a Objednatel se zavazuje za poskytnuté Služby zaplatit odmčnu sjednanou v ČI. IV této 
smlouvy, a to vše za podmínek uvedených v této smlouvé. 

ČI. III Čas a místo plnční 

1. Splnšním pčedmčtu smlouvy se rozumí splnční Služeb dle Čl. I, odst. 3 této smlouvy aktuálního 
ročníku soutéže v souladu s popisem prací uvedeným v pľíloze č. 1 této smlouvy. 

Místem plnéní je sídlo Objednatele nebo Poskytovatele, dále dle domluvy. 

poskytovaného plnéní. 

ČI. IV Cena díla 

Práce na pčedmétu plnéní budou probíhat vzdálené nebo vsídle Objednatele podle povahy 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odménu za poskytování Služeb vrozsahu 
sjednaném dle ČI. I, odst. 3 této smlouvy a dle Položkového rozpočtu v piíloze č. 2 této smlouvy. 

Uvedená cena múže být zmčnéna pouze v pľípadé rozšíťení pčedmétu smlouvy 

Služby nad rámec této Smlouvy dle požadavku Objednatele budou dle písemných, obéma 
Smluvními stranami podepsaných, dodatkú fakturovány samostatné. 

ČI. V Platební podmínky, fakturace 

1. Cenu dle Čl. IV, odst. 1 této Smlouvy se zavazuje Objednatel uhradit na základé daňových 
dokladú — faktur Poskytovatele obsahujícich veškeré zákonné náležitosti účetního a daňového 
dokladu a identifikaci daňového dokladu textem „Lidice pro 21. století“, které budou vystaveny po 

fádném predání prúbéžných Služeb, a to na základé predání a pčevzetí akceptačního protokolu na 
konci mésíce dle odvedených prací. 

  

    

ÁTNÍK LIDICE 

CAJICKÁ 152 
V. s4 LIDIECE 

TEL./FAX: 312253 

EMAIL:lidicet i 

INFO:ww w.lidice- me 

PAM 
To 
273    

63 

ice- memorial.cz 

morial INE 

EMAIL! 

NKPLEŽÁKY 
MIRETICE 66 

539 55 MIRETICE 
TEL, 440344187 

ezaky©lezaky- memorial.cez 

O:www.lezaky- memorial.czCre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



LI D [c E A [BA Sola lá " 
PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

10. 

PAMÁTNÍK LIDICE 

Splatnost faktur se stanoví na 30 kalendáčních dnú od doručení Objednateli. Objednatel není v 
prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnú po jeho doručení. Za doručení se považuje razítko z 
podateľlny Objednatele nebo doporučenou poštou. Za termín úhrady se považuje datum odepsání 
částky z účtu Objednatele ve prospéch účtu Poskytovatele. 

V pľípadé, že pťedložený daňový doklad neobsahuje náležitosti pčedepsané zákonem či touto 
Smlouvou, je Objednatel oprávnén ji vrátit Poskytovateli s uvedením dúvodu jejího vrácení do 30 
dnú od jejího doručení. V takovém pľípadé začíná béžet nová splatnost daňového dokladu od 
okamžiku opétovného doručení opraveného daňového dokladu Objednateli. 

V piípadé dodatku k této smlouvé sjednaných Služeb nad rámec Smlouvy, je Poskytovatel 
povinen vystavit na tyto Služby nad rámec Smlouvy samostatný daňový doklad, doložený 
soupisem Služeb nad rámec Smlouvy. 

ČI. VI Podmínky poskytování Služeb 

Poskytovatel bude poskytovat Služby dle této Smlouvy na svou vlastní odpovédnost. 

Poskytovateľ postupuje pľi poskytování Služeb samostatné, je však povinen dbát pokynú 

Objednatele. Poskytovateľ je povinen bezodkladné oznámit Objednateli všechny okolnosti, které 
zjistí pňi své činnosti dle této Smlouvy, a které mohou mít vliv na poskytování Služeb dle této 
Smlouvy nebo na vydání pokynú Objednatele či jejich zménu. Poskytovateľ vždy upozorní 

Objednatele na pľípadnou nevhodnost jeho pokynú: v pípadé, že Objednateľ pčes upozornéní 
Poskytovatele na splnéní svých pokynú trvá, je Poskytovatel v odpovídajícím rozsahu zproštén 
odpovédnosti za pľípadné vady plnéní vzniklé prokazatelné v dúsledku provedení takových 
nevhodných pokynú. 

Jednorázové činnosti budou provedeny na základé požadavku Objednatele. 

Objednatel je povinen pčedat včas Poskytovateli informace, jimiž disponuje a jež jsou nezbytné 
nutné k poskytování Služeb dle této Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit 
Poskytovatel sám v rámci plnéní pčedmétu této Smlouvy. 

V piípadé prodlení Objednatele se zaplacením jakéhokoliv finančního plnéní Poskytovateli podle 
této Smlouvy má Poskytovatel právo pľerušit poskytování Služeb do zaplacení daného finančního 
plnéní. 

Poskytovatel nemá právo pčenechat poskytování Služeb tčetím osobám. 

Poskytovateľ je oprávnén zamezit dalšímu neoprávnénému šíčení dat a zjednat nápravu 
zjišténého závadného stavu všemi dostupnými prostčedky, k čemuž mu Objednatel poskytne 
veškerou potťebnou součinnost dle Nafízení evropského parlamentu a rady (EU) č. 2016/679. 

Objednatel je oprávnén IKP využívat výhradné pro své potňeby. 

V prípadé, že Poskytovatel bude pro ťádné poskytování Služeb potfebovat informace od 
Objednatele, má Objednatel povinnost poskytnout Poskytovateli součinnost (zejména mu sdelit 
veškeré požadované informace), a to bez zbytečného odkladu. 

Jakékoliv neplánované výpadky fungování IKP je Poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu 

odstranit. 

ČI. VII Licenční ujednání 

Smluvní strany berou na vedomí, že v souvislosti s poskytnutým plnéním podle této smlouvy múže 
vzniknout a IKP jako dílo vykazující znaky autorského díla ve smyslu ustanovení 8 65 a násl. 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejícíich s právem autorským a o 
zméné nékterých zákonú (autorský zákon), v platném znéní. 

Výlučným vlastníkem autorských práv k dílu včetné souvisejících znalostí a vedomostí k jejich 
využití je Objednatel a je oprávnén s dílem samostatné a bez jakýchkoliv omezení nakládat. 

  

(MÁTNÍK LIDICE 
KAJICKÁ 152 
3 54 LIDICE 

  

CE 
      

NKP 

MIRE 

939 55 MIRETI 

č TEL. 146934 

Lilidic idice- memorial.cz EMAIiLilezaky©lezaky - memoria 

ww w.lidice- memorial.cz INFO: www .lezaky- memoria 

Je(ž la |x|v 

LEŽ 
TIE 

> 

o
Ô
0
O
o
B
 X 

M 

41 s 
m
o
 
<

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PAMÁTNÍK LIDICE 
TOKAJICKÁ 
273 
TEL 
EMA! 
INFO:www.lidice- memorial.cz 

PAMÁTNÍK LIDICE | Ž A | ui [D|i CE dla o Ni zero] ulefžIA [v PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

54 
FA 

ILII 

Poskytovatel je povinen zajistit, aby výsledkem jeho plnéní nebo jakékoliv jeho části nebyla 
porušena práva tretích osob. Pro prípad, že užíváním pčedmétu plnéní nebo jeho dílčí části nebo 

prostou existencí pčedmétu plnéní nebo jeho dílčí části budou v dúsledku porušení povinností 
Poskytovatele dotčena práva tľetích osob, nese Poskytovatel vedle odpovédnosti za takovéto 
vady plnéní i odpovédnost za veškeré škody, které tím Objednateli vzniknou. 

Objednatel je oprávnén dílo (nebo jeho dílčí část), které podléhá ochrané podle autorského 
zákona, upravovat, zpracovávat, ménit jeho název, a oprávnéní dílo spojit s dílem jiným, zaťadit jej 
do díla souborného a s dílem dále pracovat za účelem jeho dalšího rozvoje a používání 

samostatné či prostčednictvím tčetí osoby. 

V prípadé zániku Poskytovatele se Poskytovatel zavazuje zajistit pčevod povinností Poskytovatele 
na jinou kvalifikovanou osobu. Pokud nebude Poskytovatelem zajištén pčevod povinností, 
zavazuje se Poskytovateľ pčedat Objednateli pčíslušné zdrojové programy. 

ČI. VIII Ochrana dúvčrných informací a osobních údajú 

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví pi 
plnéní této Smlouvy, a které nejsou právním pťedpisem určeny ke zveľejnéní nebo nejsou obecné 
známé. Poskytovateľ se také zavazuje neumožnit žádné osobé, aby mohla zpťístupnit dúvérné 
informace neoprávneným tčetím osobám, pokud tato Smlouva nestanoví jinak. S informacemi 
poskytnutými Objednatelem Poskytovateli popč. získanými Poskytovateľ v souvislosti s plnéním 
jeho závazkú dle této Smlouvy je povinen Poskytovatel nakládat jako s dúvérnými informacemi. 

Za dlvérné informace se pro účely této Smlouvy nepovažují: 

a) informace, které se staly veľejné prístupnými veľejnosti jinak než následkem jejich 
zpístupnéní Poskytovatelem, 

b) informace, které Poskytovatel získá z jiného zdroje než od Objednatele, které jsou jejich 
poskytovatelem označené za veťejné. 

Poskytovatel se zavazuje použít dúverné informace výhradné za účelem splnéní svých závazkú 
vyplývajících z této Smlouvy. Poskytovatel se dále zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude 
Poskytovatelem seznámena s dúvernými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je 
nezpľístupní žádné tretí osobé vyjma prípadú, kdy: 

a) jde o zpľístupnéní dúvérných informací osobám, pro které je prístup k témto informacím 

nezbytný za účelem splnéní závazkú Poskytovatele vyplývajícich z této Smlouvy, 

b) jde o zprístupnéní dúvérných informací s pčedchozím písemným souhlasem Objednatele, 

c) tak stanoví obecné závazný právní pčedpis nebo je dána taková povinnost pravomocným a 
zákonným rozhodnutím príslušného orgánu vydaným na základé jeho zákonného zmocnéní. 
Takovou skutečnost je Poskytovateľ povinen na výzvu Objednateli bez zbytečného odkladu 
prokázat. 

Poskytovatel se dále zavazuje zajistit | ochranu dúvérných informací proti jejich neoprávnenému 
získání tčetími osobami. V pňípadé, že Poskytovatel bude mít dúvodné podezťení, že došlo k 
neoprávnénému zpľístupnéní (získání) dlúvérných materiálu, je povinen neprodlené o této 
skutečnosti informovat Objednatele. 

Poskytovatel je povinen pťedat bez zbytečného odkladu Objednateli veškeré materiály a véci, 
které od ného či jeho jménem pťevzal pi plnéní Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu po 
ukončení této Smlouvy. Informace uložené v elektronické podobé je Poskytovatel povinen 

odstranit, a to nejpozdéji po uplynutí doby jejich povinné archivace, pokud se na néj tato zákonná 
povinnost vztahuje. 

Závazek ochrany dúvérných informací zústává v platnosti | po ukončení této Smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje zavázat touto povinností mlčenlivosti bez zbytečného odkladu i všechny 
své pracovníky, podílející se se souhlasem Objednatele na poskytování Služeb pro Objednatele. 

  
  

idiceelidice- memorial.coz EMAILilezakye©leza 
52 INFO: www .leza 

152 MIRET 
LIDICE 539 55 
X-312253063 TEL.:4Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PAMÁTNÍK LIDICE LIE Ž A |K|Y LD [c E lu tiuraleglelčip“ EJ PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

8. Povinnost mlčenlivosti o dúvérných informacích a ochrany dúvérných informací dle této Smlouvy 
se vztahuje na Smluvní strany i na všechny tňetí osoby, které nekterá ze smluvních stran pľizve 
s pčedchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které se 
vzájemné se sdélovanými skutečnostmi jinak seznámi. Porušení povinnosti mlčenlivosti je 
podstatným porušením této Smlouvy. 

9. Snmluvní strany sjednávají, že podle čl. 28 odst. 3 nafízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajú a o volném pohybu téchto údajú a o zrušení smérnice 95/46/ES (obecné naťízení o ochrané 

osobních údajú) (dále jen „GDPR“), je Objednatel správcem a Poskytovatel povéčeným 
zpracovatelem k provádéní vymezených operací s osobními údaji, které má Objednatel uloženy 
v IKP. 

10. Na základé této smlouvy: 

a) Objednatel jako správce osobních údajú povéťuje Poskytovatele k provádéní vymezených 
operací s osobními údaji, které budou uloženy v IKP, 

b) Poskytovatel jako zpracovatel osobních údajú pľijímá povéťení podle pťedchozího bodu a 
zavazuje se po celou dobu trvání smlouvy: 

(i) osobní údaje zpracovávat a v souladu s platnými právními pčedpisy a s GDPR, 

(il) vést ťádné záznamy o činnostech zpracování osobních údajú ve smyslu čl. 30 odst. 2 
GDPR: 

(iii) zpracovávat osobní údaje s odbornou péčí ve vztahu k vymezeným subjektúm údajú 
pouze v rozsahu a pro sjednaný účel, manuálné i automatizované, výhradné však v 
elektronické podobé, v Evropské unii nebo v zemích, které zajišťují odpovídající úroveň 
ochrany na základé rozhodnutí Evropské komise: a to pouze po dobu, kdy bude mezi 
smluvními stranami trvat smluvní vztah: 

(iv) uchovávat a zpracovávat osobní údaje bezpečné a používat veškeré pľiméťené 
bezpečnosti systémy a postupy obvyklé pro zpracování osobních údajú: 

(v) chránit, pčípadné podniknout veškeré možné kroky k zamezení neoprávnenému 
pčístupu, kopírování, úpravé, ukládání, reprodukci, zveľejnéní nebo distribuci osobních 
údajú: 

(vi) neobnoviteľné vymazat zpracovávané osobní údaje v pľípadé, že zanikne dúvod pro 
jejich zpracování. 

11. Poskytovatel bude zpracovávat následujícií osobní údaje, které do IKP vloží Objednatel nebo sám 
subjekt údajú: e-mailová adresa, jméno, príjmení, datum narození, adresa, telefon, IP adresa, 

libovolná data z webformú. 

12. Výše uvedené osobní údaje bude Poskytovatel zpracovávat k účelúm, které vycházejí z funkčnosti 
IKP, a to následovné: 

a) získávání a ukládání osobních údajú prostčednictvím webových formuláťú, 

b) odesílání e-mailú, výzev a oznámení, 

c) vytváťení statistik, 

d) archivace pčedcházejících ročníku. 

13. Kromé výše uvedených účelú bude Poskytovatel provádét zpracování na základé povéľení za 
účelem poskytnutí technické a administrativní podpory (kontrola nastavení funkcí, diagnostika 
ohlášeného problému, apod.), pčičemž poskytnutí technické podpory múže zahrnovat také zásah 
programátora (úprava dat v účtu na pťání uživatele, oprava technických chyb apod.), či technický 
zásah scriptem. 

14. Osobní údaje podle této smlouvy bude Poskytovateľ zpracovávat bezplatné jako součást služeb 
poskytovaných v rámci využívání IKP. 

15. Poskytovatel prohlašuje, že pľijal a dodržuje technická a organizační opatfení ochrany osobních 
údajú, zejména pak, že: 
  

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKÁJICKÁ 152 MIRETICE 66 

47/93 54 LIDBETEE 539 55 MIRETIC 

TEL./FAX:312 3043 TEL. : 46934418 

EMAIL:lidiceelidice- memorial.cez EMAIiLilezaky©laezaky- memorial.a 

INFOÓ:www.lidice- memorial.cz INFO: www.lezaky- memortial.cz 

pa
t 

c © 

ä 

  

-
—
1
—
m

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



LilDlilciE PAMÁTNÍK LIDICE LJE(Ž A K|Y 

PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

a) je schopen obnovit dostupnost osobních údajú v pčípadé incidentu: 

b) všechny pťístupy ke klientským datúm jsou logovány, a to nejen z pohledu uživatelú, ale i z 
pohledu administrátorú: 

c) zamestnanci Poskytovatele jsou pravidelné proškolováni v oblasti ochrany osobních údajú a 
práce s osobními údaji. 

16. V pľípadé, že kterákoliv ze smluvních stran zjistí, že: 

a) došlo nebo múže bezprostťedné dojít k neoprávnénému či nezákonnému zpracování 
osobních údajú: 

b) došlo nebo múže bezprostťedné dojít ke ztráté, poškození nebo zničení či jinému zpúsobu 
znehodnocení osobních údajú: 

c) nastalo jakékoliv podezťení z narušení zabezpečení osobních údajú: 

d) tčetí osoba získala nebo múže získat neoprávnéný prístup k osobním údajúm: 

je povinna toto bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní strané a poskytnout maximální 
součinnost k nápravé. 

ČI. IX Sankce 

1. V pľípadé nesplnéní termínu proplacení daňových a nedaňových dokladú z dúvodú na strané 
Objednatele, sjednává se smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za 
každý i započatý kalendáční den prodlení. 

2. Pokud Poskytovatel bude v prodlení s pčedáním Služeb, je povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z ceny za Služby bez DPH za každý i započatý kalendáťní den prodlení a 
každý prípad prodlení s plnením. 

3. Pokud Poskytovatel hrubé poruší nekterou ze svých povinností uvedených v čl. VI., VII., VIII nebo 
XII. této smlouvy a v pňiméťené Ihúté takové porušení nenapraví, ačkoliv k tomu byl Objednatelem 
písemné vyzván, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý 
takový pľípad porušení povinnosti. 

4. Úhradou smluvní pokuty se Poskytovatel nezbavuje povinnosti poskytnout Objednateli sjednané 
plnéní ze Smlouvy ani povinnosti nahradit pčípadnou vzniklou škodu, a to i ve výši pčesahujíci výši 

smluvní pokuty. 

ČI. X Zmčna smlouvy 

1. Tuto smlouvu Ize ménit pouze písemnými poľadové číslovanými dodatky, výslovné nazvanými 
„Dodatek ke smlouvé“, oboustranné potvrzenými oprávnenými zástupci obou smluvních stran. 
Jiné zápisy, protokoly apod. se za zmenu smlouvy nepovažují. 

2. Nastanou-li u nekteré ze stran skutečnosti bráníci ľádnému plnéní této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé strané a vyvolat jednání zástupcú oprávnéných k 
podpisu smlouvy. 

ČI. XI Trvání a ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavľena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022. Počátkem smluvního vztahu se 

rozumí okamžik nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Kterákoliv smluvní strana má právo tuto smlouvu vypovédét písemnou výpovédí s výpovédní 

dobou dva (2) mésíce, která počíná béžet prvního dne mésíce následujícíiho po mésíci, ve kterém 
je výpovéď doručena druhé smluvní strané. Výpovéď smlouvy nesmí nijak narušit prúbéh bežného 
ročníku védomostní soutéže. Po obdržení výpovédi uvedené v pedchozím odstavci je 
Poskytovatel povinen pokračovat v činnosti dle této Smlouvy až do uplynutí výpovédní doby, 

  
  

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEZÁKY 

TOKAJICKÁ 152 MIRETICE 66 

ce 

87 
4/3 84 LIBIECE 539 55 MIRETI 

TEL./FAX: 312253063 TEL. r46 93441 

EMAIL:lidicegďGlidice- memorial.cz EMAILilezaky©lezaky- memorial.cez 

INFO:www.lidice- memortial.cz INFO:www.lezaky- memorial.cezCre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



LulnliC!IE PAMÁTNÍK LIDICE LIE[ŽIÁ KY 

PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

potťebná k tomu, aby se zabránilo vzniku Škody bezprostťedné hrozící Objednateli nedokončením 
určité činnosti. 

3. VrpfŤípadé ukončení Smlouvy výpovédí má Poskytovatel nárok na úhradu skutečné a prokazatelľné 
vynaložených nákladú spojených s dosavadní realizací Služeb. 

4. Od této smlouvy je možno jednostranné odstoupit za podmínek stanovených zákonem s tím, že 
za podstatné porušení smluvních povinností se považuje zejména prodlení smluvní strany s 
plnéním kteréhokoliv jejího závazku vyplývajícího z této smlouvy nebo právních pťedpisú, které je 
delší než tňicet (30) dnú a na které byla smluvní strana opakované písemné upozornéna a marné 
uplynula i pľiméťená lhúta k nápravé. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní strané, není-li vném uvedeno datum účinnosti pozdejší. 
Odstoupením není dotčena platnost ani účinnost ustanovení této smlouvy, které se týkají 
autorských práv, práva duševního vlastnictví, ochrany osobních údajú a povinnosti mlčeniivosti. 

ČI. XII Záruka za jakost a reklamace 

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla v délce dvanáct (12) méesícú. Záruka 
zaručuje správnou činnost funkcí IKP (pčíloha č. 1 této smlouvy). Záruční doba béží od okamžiku 
pčevzetí príslušné části díla Objednatelem. 

2. Vady na pťedaném díle Objednatel reklamuje u Poskytovatele neprodlené po jejich zjišténí s 
uvedením jejich popisu. Reklamace musí být provedena písemné. Reklamaci je možno zaslat 
elektronickou poštou, vždy s podmínkou prúkaznosti doručení. Reklamace uplatnéné telefonicky 
musí být potvrzeny Objednatelem obdobné. V piípadé, že reklamace obsahuje záznam o 
chybovém hlášení, bude součástií reklamace i tento záznam. O reklamaci bude Poskytovatelem 
neprodlené sepsán a objednateli zaslán reklamační protokol s popisem reklamované vady, dobu 
nahlášení vady, návrh zpúsobu a termínu odstranéní pčedmétu reklamace, záznam o provedené 
opravé a akceptaci zjednání nápravy Objednatelem. 

3. Reklamované vady Poskytovatel rozdelí do téchto skupin: 

a) kritická vada 

b) urgentní vada 

c) dúležitá vada 

d) nedostatek. 

4. Kritická vada je vada, která má za následek totální zhroucení IKP, to je nefunkčnost IKP jako 
celku nebo jeho části. Poskytovatel se zavazuje zahájiť práce na odstranéní kritické vady bez 
zbytečného odkladu, nejpozdéji však následující pracovní den po dni, kdy byla kritická vada 
nahlášena. O fešení takové vady bude Poskytovatelem nejpozdéji do dvou pracovních dnú od 

nahlášení vady Objednatelem vystaven a Objednateli zaslán protokol s návrhem ťešení a 
termínem odstranéní vady. V pľípadé nutnosti zvolí Poskytovatel variantní Ťešení, aby byla 
urychlené obnovena funkčnost IKP a nedocházelo na strané Objednatele ke zbytečným ztrátám 
nebo škodám. 

5. Urgentní vada je vada, která má za následek porušení nékteré z funkcionalit IKP, nebrání však v 
užívání díla jako celku: její existencí by mohlo dojít k zpochybnéní správnosti stávajícich nebo 
poľizovaných dat a provádéných výpočtú. Poskytovatel je povinen tyto vady odstranit neprodlené, 
nejdéle však do 30 dnú. O fešení takové vady bude Poskytovatelem nejpozdéji do tčí pracovních 
dnú od nahlášení vady Objednatelem vystaven a objednateli zaslán protokol s návrhem fešení a 
termínem odstranéní vady. Pro období fešení vady navrhne Poskytovatel takový postup, aby 
nedošlo k vzniku trvalých pčekážek v práci nebo neodstranitelným škodám na datech. 

6. Dúležitá vada je vada, která má za následek porušení nékteré z funkcionalit IKP, nebrání však v 
užívání díla, jejím výskytem nedojde k zpochybnéní správnosti stávajícich nebo poľizovaných dat 

a provádéných výpočtú. Poskytovatel je povinen odstranit tyto vady v pľimčťené dobé, ne však 
delší než 90 dnú. O ťfešení takové vady bude Poskytovatelem nejpozdéji do sedmi pracovních dnú 
od nahlášení vady Objednatelem vystaven a Objednateli zaslán protokol s návrhem fešení a 
termínem odstranéní vady. Po dobu odstraňování vady bude v piípadé potťeby navržen náhradní 

    

  

   

  

—— >» soslup práce slKP. de A 

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKAJICKÁ 152 MIŠETICE 66 
273 54 LIDIC 539 55 MIRETICE 
TEL./FAX:31 3063 TEL. 1469344187 
EMAIL:lidiceelidice- memorial.cz EMAILilezaky©lezaky- memorial.cz 

INFO:www.lldice- memorial.cz INFO: www.lezaky- memorial.czCre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



P 

T 
a 
7 

E 
[N) 

AMÁTNÍK LIDICE 
OK 
73 
É 

V 
N 

PAMÁTNÍK L Ž 
ui [pli[e|E tea NP J PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

[a 
€] NY 

hej 
MA | 
IF a x 

10. 

11. 

Ww 

FOIE: eelidice- memorial.c EMAIL:ilezakye©le 

ww.lidice- memorial.cz INFO:ww ww. le 

PAMÁTNÍK LIDICE 

Nedostatky, které neovlivňují funkčnost IKP a nebrání v pokračování provozu IKP nebo jeho části, 
budou odstraňovány prúbéžné, nejpozdéji však do instalace nového plánovaného upgrade. 

Poskytovatel se zavazuje po dobu záruční Ihúty zdarma odstranit pčípadné vady nebo nesprávné 
funkce IKP, za které odpovídá. Tento závazek se nevztahuje na vady vzniklé bez zavinéní 
Poskytovatele, zejména za vady zpúsobené: nesprávným užíváním, užíváním v rozporu s 
uživateľskou dokumentací, neautorizovaným zásahem Objednatele nebo tretí strany do IKP, jeho 
částí nebo nastavení (vyjma nastavení provedených Poskytovatelem), zménou konfigurace nebo 
nastavení IKP Objednatelem bez podílu Poskytovatele, vlivem počítačového viru, poruchou 
hardware, chybnými nebo nedostatečnými informacemi poskytnutými Objednatelem pňi instalaci, 
chybou zpúsobenou softwarem tretí strany apod. 

Poskytovateľ odpovídá za to, že IKP ke dni pčedání a pťevzetí do rutinního provozu odpovídá 
relevantním právním normám České republiky. V pňípadé, že bude prokázáno v rámci záruční 
doby, že tento závazek nebyl splnén, je povinností Poskytovatele stav neprodlené napravit. 

Objednatel se zavazuje k účinné součinnosti pi zjišťování dúvodú vzniku vady, k poskytnutí 
informací, které jsou nezbytné pro zjišténí a odstranéní vady v rozsahu, který je v jeho moci a 
schopnostech. 

Jestliže bude zjišténo, že se nejedná o vadu spadající do záruky, za niž odpovídá podle této 
smlouvy a platných pťíloh Poskytovateľ, oznámi to Poskytovateľ Objednateli. Pokud Objednatel na 
odstranéní vady pesto bude výslovné trvat, zaplatí Objednatel Poskytovateli za takto vzniklé 
vícepráce cenu podle ceníku Poskytovatele platného ke dni provedení víceprací. 

ČI. XIII Salvatorní ustanovení 

Je-li nebo stane-li se nékteré ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné či nevymahatelné, 
zústávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného, neúčinného nebo 
nevymahatelného ustanovení se použijí ustanovení obecné závazných právních pľedpisú 
upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit 
svúj vztah pľijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá zámeru ustanovení 
neplatného resp. neúčinného či nevymahatelného. Pokud bude v této Smlouvé chybet jakékoli 
ustanovení, jež by jinak bylo pčimečené z hlediska úplnosti úpravy práv a povinností, vynaloží 
Strany maximální úsilí k doplnéní takového ustanovení do této Smlouvy. 

ČI. XIV. Závčrečná ustanovení 

Obé strany prohlašují, že došlo k dohodé o celém obsahu této smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Poskytovatel. 

Veškeré dohody učinéné mezi výše uvedenými smluvními stranami pčed podpisem smlouvy a v 
jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční 
postavení osob, které pčed smluvní ujednání učinily. 

Tam, kde tato Smlouva vyžaduje komunikaci písemnou formu, je tato forma splnéna i v pľípadé 

komunikace emailem. Tuto Smlouvu je možné ménit pouze písemnou dohodou smluvních stran 
ve formé číslovaných dodatkú této smlouvy, podepsaných oprávnenými zástupci obou smluvních 

stran. 

Strany se dohodly, že soudem pňíslušným pro fešení sporú z této smlouvy vzniklých je soud 
príslušný dle sídla Objednatele. 

Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvé výslovné neupravená se fídí príslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a predpisy s tím souvisejícími. 

Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjišténé pľi plnéní této smlouvy v tajnosti a 
nezveľejňovat je ve vztahu k tčetím osobám. 

  

LE (ž a|kiy 

  

5 
LIDICE 

1 X1312253063 

  

NKPLEŽÁ 
AJICKÁ 152 MIRETIC 

5 5 MIRET 
1469344 

„-memoria f š 

Yy- NMemorial.cez 

E 
1 0

0
x
 

sj
 
S
S
T
Z
O
V
A
C
 

11 a 
čCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Lili! C!E PAMÁTNÍK LIDICE UJE ža |x|Y 

PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR c 

8. Smluvní strany berou na vedomí, že smlouvy s hodnotou pčedmétu pľevyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetné dohod, na základé kterých se tyto smlouvy méní, nahrazují nebo ruší, zveľejní 

Objednatel v registru smluv zňízeném jako informační systém veľejné správy na základé zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva včetné 
pčípadných dohod o její zméné, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv 
Objednatelem zveľejnény. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu pozorné pľečetly a že je jim její obsah jasný a 
srozumitelný. Prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána ani v tísni, ani za jinak jednostranné 
nevýhodných podmínek. 

V Lidicích dne: 

Za Objednatele: 

     
Památník Lidice 

PhDr. Eduard Stehlík, Ph.D., MBA, čeditel 

V Praze dne: 

Za Poskytovatele: 

  

TeraLab sro. 

Eduard Stehlík, jednatel 

Prílohy: 
Príloha č. 1 — Popis prací 

Príloha č. 2 — Položkový rozpočet 
Príloha č. 3 — Podrobný popis prúbéhu soutéže 

    

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁKY 
TOKAJICKÁ 152 MIRETICE 6 
273 54 LIDICE 539 55 MIRETICE 
TEL./FAX: 312253063 TEL. 469344187 
EMAILilidiceeBlidice- memorial.cez EMAlLilezaky©lezaky- memorial.cz 
INFÓO:www.lidice- memorial.cez INFO: www.lezaky- memorial.czCre

at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



ui|pli c] PAMÁTNÍK LIDICE LJE(ŽIA KY 

PŠRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

Príloha č. 1 — Popis prací 

ke smlouvé č. PL2021090 o dílo ze dne 
  

Popis 
  

   Provoz webu a SOL 
  

Uživatelská a systémová podpora 
  

Vedení projektu 
  

Archivace pľedchozího ročníku 
  

  

Príprava databáze 
  

Pľíprava systémového prostňedí     

Príprava prostťedí pro vkládání videí a jejich úprava   
  

Aktualizace webových stránek 
  

Odeslání e-mailové výzvy k soutéži 

Pňevod otázek 1. kola do SOL (5 jazykú) 

Pľevod otázek 2. kola do SAL (5 jazykú) 

  

    
  

Odeslání e-mailového upozornéní na konec 1. kola 
  

Asistence pi vyhodnocení 1. kola 
  

  

Odeslání e-mailového upozornéní na konec 2. kola 
  

Asistence pi vyhodnocení celé soutéže 
  

Asistence pľi korektuňe a zveľejnéní vybraných esejú 
    
Zveľejnéní výsledku 
  

Zveľejnéní reportáže z vyhlášení výsledkú 
  

    

   

PAMÁTNÍK LIDICE NKPLEŽÁ 

TOKAJICKÁ 152 MIRETICE 6 
273 54 LIDIEE 539 55 MIŇETI 

TEL./FAX :31 253063 TEL. :469 34418 

vlidice- memorial. Et oa pl o Ao | o S 

  

EMA Lilidic e 

  

pi 

VW W. lidice- mermorial.cz INFO: www .lezaky- memorial.czCre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PAMÁTNÍK 
uli [plu e|E apr ar 

PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE 

ki © 1 © E 

MOK ČR 

uJE ža KY 

Príloha č. 2 — Položkový rozpočet jednorázových, každoročné opakovaných činností a ostatní činnosti 
pčedem nedefinovány 
ke smlouvé č. PL2021090 o dílo ze dne 

     

  

  

  

      
        

  

   
  

     
   

  

  

  

    
  

  

   
  

    

  

  
   

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

Název šÍUSBY úl fa c Š cena al za 

mj > 1ročník A ročníky 

Každoročné opakované činnosti „— | u 7 
Provoz IKP ročník | 4 20 000 80 000 

Uživatelská a systémová podpora ročník | 4 10 000 40 000 

Vedení projektu ročník | 4 5 000 20 000 

Archivace pčedchozího ročníku ročník | 4 2 000 8 000 

Príprava databáze ročník | 4 4 000 16 000 

Aktualizace webových stránek ročník | 4 15 000 60 000 

Odeslánií e-mailové výzvy k soutéži ročník | 4 4 000 16 000 

Prevod otázek 1. kola do SOL ročník | 4 8 000 32 000 

Prevod otázek 2. kola do SOL ročník | 4 8 000 32 000 

Odeslání emailového upozornéní na konec 1. a 2. kola | ročník | 4 4 000 16 000 

Asistence pľi vyhodnocení 1. kola a celé soutéže ročník | 4 5 000 20 000 

Zveľejnéní výsledku ročník | 4 2 000 8 000 

Režijní náklady ročník | 4 6 000 24 000 

Celková cena za opakované činnosti ročník | 4 93 000 372 000 
      
  

  

Ostatní činnosti pčedem nedefinovány - cena za mérnou 

jednotku napť. hodinová sazba 

Programátorské práce 

Grafické práce 

Konzultace 

  

    

  

  

  
Hodina 

Hodina 

Hodina 

           Cena v Kč 

  
  

  

PAMÁTNÍK LIDICE 
TOKAJICKÁ 152 
2/43 54 LIBIEE 

TEL./FAX 312253063 
EMAIL:lidiceeGlidice- memorial.cz 

INFO:www.lidice- memorial.cz 

E MAI 

  

INFO:www.le 

Liftezaky©lezak | 

zakyCre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



PAMÁTNÍK LIDICE 
uli plu e|E S i a ve] A PRÍSPEVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR 

Príloha č. 3 — Podrobný popis prúbéhu soutéže 

ke smlouvé č. PL2021090 o dílo ze dne 
  

uJE(ŽIA|k|Y 

  

    

    

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

  

    

  
  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

      

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

Vyhlašovatelé 
  

  
  

  

  

  

  

  

a Glidice- memorial.cz EMA 
- memorial.cz 

  

[Lite ezaky 

INFO: 
A 

ww w.le 

PL+D Dodání české verze obsahové náplné www stránek 

D Pedložení zmenéných zpráv systému k prekladu 

PL Dodání jazykových mutací obsahové náplné www stránek 

PL+H Dodání otázek 1. a 2.kola k pčekladu a technické zpúsobilosti 

PL Dodání pčeložených otázek v jazykových mutacích 

(ruza Odsouhlasení www stránek (mimo obsah otázek) 

PL+H Ukončení 1. korektury otázek 1. kola a 2. kola 

D Zpiístupnéní www stránek aktuálního ročníku 

D Odeslání e-mailové výzvy k soutéži 

D Zahájení registrace škol 

PL Pľedání témat literárních prací (CZ) | 

PL Predání témat literárních prací v jazykových mutacích 

D Odsouhlasení soutéžní části komunikačního prostťedí 

PL+H Ukončení 2. korektury otázek 1. kola a 2. kola 

Zahájení registrace soutéžících 

D Zahájení 1. kola soutéže 

D Odeslání e-mailového upozornéní na konec 1. kola 

Ukončení registrace do soutéže 

D Uzavčení 1. kola 

D+P Zahájení zpracování výsledkú 1. kola a 1. kolo hodnocení literárních prací porotou 

P Ukončení zpracování výsledkú 1. kola a ukončení 1. kola hodnocení literárních prací porotou 

P+D Zahájení hodnocení výjimečných literárních prací pro porotce 

PL+D Vyhlášení výsledkú 1. kola a soutéže škol 

D Zahájení 2. kola soutéže 

D Odeslání e-mailového upozornéní na konec 1. kola 

D Uzavťení 2. kola 

P Ukončení hodnocení výjimečných literárních prací porotou 

D Uzavťení hodnocení - pčedání podkladú pro jednání poroty 

PL+P+D Zasedání poroty - vyhlášení výsledku 

PL+D Tisková zpráva s výsledky, vložení na web 

D Zveľejnéní výsledkú na webu 

PL+D Preklad tiskové zprávy, vložení na web 

V Slavnostní vyhlášení výsledkú aktuálního ročníku 

D Archivace ročníku soutéže 

PL Památník Lidice 

Porota 

dodavatel 

Historik 

  

©lezaky- memoria 

zaky- memorial. 

 

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r


